ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

 03.12.2020                                                                                                                        №   917
   О внесении изменений в постановление
   главы администрации города Заволжья
   от 18.09.2008 № 171 «О создании комиссии
   по землепользованию и застройке»

 В целях подготовки и рассмотрения документов территориального планирования
и градостроительного зонирования муниципального образования городского поселения
города Заволжья, Администрация города Заволжья   п о с т а н о в л я е т:
        Внести следующие изменения в постановление главы администрации города
Заволжья Городецкого района Нижегородской области от 18.09.2008г.   № 171:
       1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:
       «1.  Создать комиссию по землепользованию и застройке в городе Заволжье
в следующем составе:

 Председатель комиссии:
В.В.Белотелов - заместитель главы Администрации города Заволжья.
Заместитель комиссии:
С.А.Еремин -начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства

Администрации города Заволжья.
Секретарь комиссии:
Т.Н.Бизюкова- главный  специалист отдела по делам архитектуры

и градостроительства Администрации города Заволжья.
Члены комиссии:
Т.П.Колесникова - зам. начальника управления архитектуры

и градостроительства администрации Городецкого муниципального района
(по согласованию);

Е.В.Кокнаева –начальник юридического отдела Администрации города Заволжья;
М.С.Ширяков -член постоянной комиссии Думы города Заволжья

по промышленности- мастер участка ООО «ЛеониРус» (по согласованию).
При необходимости к работе комиссии могут привлекаться представители других

служб и организаций по согласованию».
2.Признать утратившим силу постановление Администрации города Заволжья от

11.11.2020 № 860.
3.Отделу по общим вопросам опубликовать настоящее постановление

в газете «Новости Заволжья» и разместить на официальном сайте Администрации
города Заволжья: zavnnov.ru.

Глава Администрации                                                                              С.Н. Кирилловский